ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES
FEDERAIS DE ENSINO SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE
NACIONAL - PROFIAP

EDITAL COMPLEMENTAR N.03 AO EDITAL PROFIAP Nº 001/2019

A Comissão Acadêmica Nacional do Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede
Nacional – PROFIAP, no uso das atribuições, torna público o presente Edital Complementar ao Edital
001/2019 que retifica o ANEXO III - CRONOGRAMA DO EXAME NACIONAL DE ACESSO.

Altera-se o prazo para divulgação do resultado preliminar do Exame Nacional de Acesso: onde se
lê “3 dias úteis”, leia-se “5 dias úteis”.

Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Brasília, 17 de abril de 2019.

Profª Eliane Moreira Sá de Souza
Presidente da Comissão Acadêmica Nacional do PROFIAP